ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Брянск, у  л. Красноармейская, 156 тел. 62-09-45

ПРИКАЗ
от « 3 » октября 2025 г.

О внесении изменений в Решение о
порядке предоставления субсидии
акционерному обществу
«Международный аэропорт «Брянск» на
финансовое обеспечение затрат,
связанных с оказанием аэропортовых
услуг

№67-11

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 0в » 9п^Г.

Регистрационный нем&р J & 0 { 6  О  / /

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 октября 2023 года № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам -  производителям товаров,
работ, услуг», Законом Брянской области от 28 июня 2007 года № 93-3 «О
порядке составления, рассмотрения и утверждения областного бюджета и
бюджета территориального государственного внебюджетного фонда, а также
порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об
исполнении бюджетов и их внешней проверки», постановлением
Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 729-п «Об
утверждении государственной программы «Развитие промышленности,
транспорта и связи Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Решение о порядке предоставления субсидии
акционерному обществу «Международный аэропорт «Брянск» на
финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием аэропортовых услуг,
утвержденное приказом департамента промышленности, транспорта и связи
Брянской области от 9 января 2025 года №1-п следующее изменение:

1.1. Пункт 18 «Направление расходов, на финансовое обеспечение
которых предоставляется субсидия» дополнить подпунктом следующего
содержания: «16) капитальный ремонт».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента промышленности, транспорта и связи
Брянской области Сафонову И.А.

Врио по руководству
департаментом

http://www.pravo.gov.ru